

№	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА		К-во	Цена с НДС	Сумма поставки
1	3 M Filter TYPE 2 for Toner (pelisos uchun filter)	4	dona	470 000	1880000
2	Tarmoq kabeli uchun rozетка (розетка для сетевой кабел RG-45, 2 portli)	50	dona	31 000	1550000
3	Termosmazka printerlar uchun	1	kg	700 000	700 000
4	Tarmoq kabeli uchun asboblar jamlanmasi (Набор инструментов для LAN сетей)	1	dona	300 000	300 000
5	Temir korpusli konnektor RG-45 (металл)	500	dona	2000	1 000 000
6	Akfix 800с, 500 ml	10	dona	30 000	300 000
7	Lokal tarmoq uchun kabel (FTP-5cat, RG-45)	1260	metr	2 200	2 772 000

**Jami: 8 502 000**

1	Fixing Main Thermistor/Температурный датчик	FK2-7692-000	12	180 000	2 160 000
2	Fixing Sub Thermistor/Температурный датчик	FK2-7693-000	26	90 000	2 340 000
3	Fixing Cleaning Web/Чистящие полотенце	FC5-2286-000	6	350 000	2 100 000
4	Fixing Roller/Металлический барабан закрепления тонера	FL3-3602-000	14	3 500 000	49 000 000
5	Fixing Roller Insulating Bush/Пластиковый уплотнитель	FM1-C081-010	26	55 000	1 430 000
6	Fixing Roller Thrust retainer/Скобка зажим	FC6-3501-020	24	35 000	840 000
7	Pressure Roller Unit/Резиновый барабан	FM4-3158-000	14	1 250 000	17 500 000
8	Pressure Roller Static Eliminator (front)/Пластина снятия стат заряда	FE2-3452-000	12	55 000	660 000
9	Pressure Roller Static Eliminator (rear)/Пластина стат бумагоделитель	FE2-3453-000	12	55 000	660 000
10	Upper Separation Claw/Пластиковый бумагоотделитель	FB5-3625-000	30	30 000	900 000
11	Cassette 3 Pickup Roller / Cassette 4 Pickup Roller/ Валики захвата	FC5-2524-000	44	55 000	2 420 000
12	Cassette 3 Feed Roller / Cassette 4 Feed Roller/ Валики захвата	FC5-2526-000	44	75 000	3 300 000
13	Cassette 4 Separation Roller / Cassette 4 Separation Roller/ Валики захвата	FC5-2528-000	44	170 000	7 480 000
14	ETB/Лента переноса отпечатка	FC8-7160-000	13	475 000	6 175 000
15	Transfer Roller/Ролик переноса заряда	FC8-7159-000	13	190 000	2 470 000
16	Brush Roller/Валик (щетка) отчистки	FC8-7175-000	13	250 000	3 250 000
17	ETB Cleaning Blade/Резиновые лезвие отчистки	FC6-1647-000	13	595 000	7 735 000
18	Developing Assembly/Блок переноса тонера для лазерного принтера	FM4-5429-020	9	5 340 000	48 060 000
19	Drum Cleaning Blade/Резиновые лезвие отчистки	FL3-6291-000	12	255 000	3 060 000
20	Drum Separation Claw/Бумагоотделитель	FB4-8018-010	8	55 000	440 000
21	Drum Front Side Seal/Пластиковое лезвие отчистки	FC9-9024-000	12	45 000	540 000
22	Drum Rear Side Seal/Пластиковое лезвие отчистки	FC9-9024-000	12	45 000	540 000
23	Pre-exposure Scraper/Пластиковое лезвие отчистки	FC9-9153-000	14	1 500	21 000
24	Primary Charging Assembly/Первичный блок заряда в сборе	FM3-7288-030	13	875 000	11 375 000
25	Pre-transfer Charging Assembly/Блок предварительного заряда в сборе	FM4-3149-020	12	850 000	10 200 000
26	Deck pickup roller/Валик захвата	FL0-4500-000	12	350 000	4 200 000
27	Deck feed roller/Валик захвата	FC0-9450-000	12	350 000	4 200 000
28	Deck separation roller/Валик захвата	FC0-9631-000	12	350 000	4 200 000
29	ROLLER, CLEANING/паралоновый валик	FC8-7257-010	12	250 000	3 000 000
30	BUSHING/пластиковый подшипник	FS2-1256-000	24	15 000	360 000
31	ROLLER, SWING/ролик сгиба бумаги	FC9-3148-000	24	35 000	840 000
32	ROLLER, SWING/ролик сгиба бумаги	FC9-3149-000	12	35 000	420 000
33	BEARING, BALL,6809ZZN S1C4/подшипники печки	XG9-0563-000	22	130 000	2 860 000
34	Corona wire spool 0.06 mm / Металлическая струна заряда	FB4-3687-000	4	315 000	1 260 000
35	Corona wire Tension spring / металлическая пружина струны заряда	FU8-2522-000	10	15 000	150 000
36	Lubricating oil (EM-50L) / Смазка	HY9-0007	1	250 000	250 000
37	Super lube grease / Смазка	FY9-6005	1	150 000	150 000
38	Tospearl (lubricant for Photo sensitive drum cleaning blade) / Смазка	FY9-6007	1	450 000	450 000
39	Main Drive Driver Pcb Assy/плата	FM1-M996-000	1	7 000 000	7 000 000
40	ROWEL / Пластиковый ролик	FB1-8776-000	52	10 000	520 000
41	HOLDER, ROLLER / Держатель пласткового ролика	FC6-3808-000	52	15 000	780 000
42	Adobe PostScript3 PS для принтера Canon 6555i	0176C004	1	12 500 000	12 500 000
43	Static Charge Eliminator ASS'Y / Металлическая пластина снятия статического заряда	FM1-B151-000	1	215 000	215 000
44	PRE-TRANSFER CORONA ASS'Y / Коротрон предварительного отделения в сборе	FM3-7297-020	1	1 150 000	1 150 000
45	THERMISTOR UNIT, MAIN / Термодатчик печки	FK2-7683-000	1	390 000	390 000
46	CLEANER SUPPLY ROLL / Чистящие полотенце	FY1-1157-000	2	500 000	1 000 000
47	E.T.BELT ASSEMBLY / блок ленты переноса в сборе	FM4-0916-020	5	2 250 000	11 250 000
48	CABLE, FIXING DRAWER / Жгут проводов (кабель)	FM3-7351-040	1	410 000	410 000

49	PAD, PAPER RETAINER / Резиновый валик, накладк	FC9-3108-000	12	50 000	600 000
50	Drum Cleaning Powder / Пудра для фотобарабана	RM4900030	2	475 000	950 000
51	SWING GUIDE ASSEMBLY / Блок сдвига бумаги	FM1-G434-010	4	8 600 000	34 400 000
52	PIN,DOWEL / Металлическая шпилька	XD3-2200-122	3	2 000	6 000
53	RING, C,EXTERNAL / Металлический зажим	4A3-4160-000	3	15 000	45 000
54	HOLDER,MAIN THERMISTOR / Держатель термодатчика	FC6-3592-000	2	22 000	44 000
55	SPRING, COMPRESSION / Пружина	FC9-8085-000	2	10 000	20 000
56	RING, E / Металлическая клипса	XD9-0134-000	3	3 000	9 000
57	ELIMINATOR, STATIC CHARGE / Блок снятия заряда	FC7-4287-000	1	110 000	110 000
58	Fixing roller set / Вал термозакрепления печки	FM0-3465-030	1	1 250 000	1 250 000
59	Roller, pressure / Прижимной вал печки	FM4-3160-010	1	2 250 000	2 250 000
	<b>Сумма</b>				<b>281 895 000</b>